
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Ugears

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Květina 101 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-kvetina-101-ks/
Kód zboží: 20024
Popis: Mechanická květina je krásný dárek a nápad pro vaše milované.
Elegantní okvětní lístky, příjemná vůně dřeva a půvabná balerína. Pokud
otočíte prsten na základně květiny, okvětní lístky se otevřou. Kroužek
zavřete tak, abyste zavřeli květinu. Uvnit...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37 x 17 x 3. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 13 x 13 x 16. • Součástek (ks): 101. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Truck UGM-11 s žebříkem 537 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-truck-ugm-11-s-
zebrikem-537-ks/
Kód zboží: 20039
Popis: Požární vozík funguje jako skutečný záchranný a požární vozík s
otočnou nohou, pohybující se a vzestupným žebříkem, který se mění na
skutečný jeřáb s háčkem. Je vybaven zasouvacím požárním žebříkem s 3
částmi na rotující plošině. Délka při úplném r...
Parametry: • Země výroby: ua. • Rozměry (cm): 345 x 200 x 125. •
Součástek (ks): 537. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Královský kočár 290 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-kralovsky-kocar-
290-ks/
Kód zboží: 20043
Popis: Model je poháněn malým a kompaktním gumovým pásovým
motorem, který lze snadno sestavit. Chytrá konstrukce vozíku umožňuje
sledovat fungování mechanismu skrz vyřezávané tělo modelu. Navíjecí klíč
má tvar královského znaku. Přední kola vozu mají mal...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,8 x 17 x 4,2. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 52 x 12 x 13,5. • Součástek (ks): 290. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Antique Box 185 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-antique-box-185-ks/

https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-kvetina-101-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-truck-ugm-11-s-zebrikem-537-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-kralovsky-kocar-290-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-antique-box-185-ks/


Kód zboží: 20048
Popis: Boky modelu jsou pokryty nádherným květinovým řezbářstvím s
orientálními prvky. Kromě svého krásného designu udržuje více než jedno
hezké tajemství a jedním z nich je unikátní mechanismus zabudovaný v
krabici. Zatažením za horní víko aktivujete tři...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,8 x 17 x 3,2. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 28 x 22 x 20. • Součástek (ks): 185. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Divadlo 70 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-divadlo-70-ks/
Kód zboží: 20011
Popis: Když model sestavíte, tak stačí otáčet kolečkem a postavy - princ,
král, hrad, drak, čarodějnice a šašek, pojedou jako na orloji. Mechanické
puzzle jsou unikátním dárkem pro větší děti, ale jejich precizní zpracování i
technologii skládání ocení i ...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37 x 17 x 3. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 213 x 77 x 189. • Součástek (ks): 70. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Hodiny časovač (20min) 107 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-hodiny-casovac-
20min-107-ks/
Kód zboží: 20017
Popis: Jedním z nejúžasnějších modelů je časovač - hodiny až na 20
minut. Jedná se o mechanické hodinky, které můžou být nastaveny na
požadovanou dobu 1 až 20 minut. Pokud spustíte budík, v okamžiku
uplynutí času uslyšíte zvuk. Časovač má unikátní válcové...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37 x 17 x 3. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 173 x 80 x 256. • Součástek (ks): 107. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Větrný mlýn 585 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-vetrny-mlyn-585-ks/
Kód zboží: 20036
Popis: Větrný mlýn je více než mechanický model. Je to vzrušující
dobrodružství do historie starého Anglie navrženého ve stylu "viktoriánské
steampunkové konstrukce". Model je založen na větrném mlýně
Chesterton, válcové kamenné věže ze 17. století, který b...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,8 x 17 x 5. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 35 x 48,5 x 22. • Součástek (ks): 585. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Motýl s květinou 161 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-motyl-s-kvetinou-

https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-divadlo-70-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-hodiny-casovac-20min-107-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-vetrny-mlyn-585-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-motyl-s-kvetinou-161-ks/


161-ks/
Kód zboží: 20047
Popis: Motýl není statický model stojanu, ale animovaná kinetická socha.
Každý z jeho detailů byl navržen tak, aby se ujistil, že se hodí na své místo
a hraje svou roli v fungování tohoto vynikajícího mechanismu. Mechanický
automat je vybaven gumovým pásový...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37 x 17 x 3. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 29 x 55 x 40. • Součástek (ks): 161. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears STEM LAB Variator 104 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-stem-lab-variator-
104-ks/
Kód zboží: 20057
Popis: Model je dodáván s QR kódem ke studijní příručce kapesního
modelu s příběhem vytvoření a designem mechanismu, stejně jako
poutavými a zajímavými úkoly. Ponořte se do Rozšířené Reality
(Augmented Reality), zjistěte, jak variator upravuje točivý mome...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 20,5 x 18,8 x 6,3. • Země výroby: ua.
• Rozměry (cm): 16,8 x 12,8 x 10,6. • Součástek (ks): 104. • Materiál:
dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Kuličková dráha řetězová 400 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-kulickova-draha-
retezova-400-ks/
Kód zboží: 20059
Popis: Představujeme řetězový kladkostroj Ugears Marble Run –
vzrušující kombinaci umění a techniky. Řetězový kladkostroj Marble Run je
jak krásná kinetická socha, tak složitá hračka, která učí a zároveň baví.
Tato DIY dřevěná kuličková dráha obsahuje řetěz...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,8 x 17 x 3,4. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 27,5 x 30,5 x 27. • Součástek (ks): 400. • Materiál: dřevo.

Název: 3D mechanické puzzle Ugears Hexapod Explorer 388 ks
Odkaz: https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-hexapod-explorer-
388-ks/
Kód zboží: 20063
Popis: Představujeme Ugears Hexapod Explorer: zčásti hmyz, zčásti
robot, zčásti mimozemský rover. Hexapod Explorer, poháněný silným
pružinovým motorem, dokáže ujít až 3 metry na vlastních nohách, aniž by
potřeboval pomocné nebo podpůrné kolečko, jako mají j...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 37,8 x 17 x 2,8. • Země výroby: ua. •
Rozměry (cm): 27 x 22 x 9,5. • Součástek (ks): 388. • Materiál: dřevo.

https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-stem-lab-variator-104-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-kulickova-draha-retezova-400-ks/
https://armik.cz/3d-mechanicke-puzzle-ugears-hexapod-explorer-388-ks/



	Katalog zboží Ugears

